



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2022 г.

№ 1/32-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 27 января 2022 г. № 1/32-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «27583904,19419» заменить цифрами «27591904,19419»;

2) в абзаце четвёртом цифры «5927198,6337» заменить цифрами «5935198,6337».

2. В приложении № 2:

1) в строке 6:

а) в графе 5 цифры «173143,9» заменить цифрами «181143,9»;

б) в графе 8 цифры «69381,3» заменить цифрами «77381,3»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в графе 5 цифры «27583904,19419» заменить цифрами «27591904,19419»;

б) в графе 8 цифры «5927198,6337» заменить цифрами «5935198,6337».